Insuper ordinauit predictus Sultzer vnam straturam ante portam Chemnat ad tabulam, quod 
dictus taeffeler tenetur recipere censum de predictam straturam tali condicione, quod tenetur 
dare omni anno VI denarios ad lumen sancti Blasii, VI denarios ad lumen sancti Michahelis et 
quidquid superfluum fuerit, vnum partem leprosis, altera partem infirmis hospitalis pro conso-
lacione tali die, et ipsum kolit filiaster Roner.4

Bertold Kienast obiit.

Angnes, des ptels tohter. 

Angnes Rch.

Dominus decanus Strengerus, dominus Waltherus Fraus, Adelhaid, der Flkin mter,  ……es 
Flk, Elsbet sin schwester.

1 cimiterium = Friedhof, meint das Haus der Sulzer an der Kirchgassen
2 abg. bei Rieder südöstlich von Marktoberdorf
3 porta superior = die obere Pforte, das kleine Ausfahrtstor auf die innere Buchleute (heute nördlich der Schlosserei Uhl) 
4 Der gesamte Abschnitt wurde in das Feld des 6. Mai eingetragen.

___________________________________________________________________________________________________

C VI Nonas 2. Mai

 Hiltegunt Trumpelin obiit.

 Agnes Drschin obiit.
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 Hic nota anniuersarium et seruicium.

 Elsbet Hterin.

Zwischen den Seiten 34 und 35 ist ein beidseitig beschriebenes Pergamentblatt eingebunden.

 a) Vorderseite

Nota anniuersarium celebretur in die sanctorum Gordiani et Epimachi martyrum.

Nota, quod Hainricus Km legauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum nec 
non predecessorum et successorum suorum redditus X solidos denariorum, quos magister 
hospitalis in Brun perpetualiter tenetur dare de omnibus bonis prefati hospitalis in die sanc-
torum Gordiani et Epimachi martirum. De quibus quidem X solidis denariorum predictus 
magister prefati hospitalis tenetur dare cappellano hospitalis VI denarios, scolari II denarios, 
plebano sancti Martini II denarios pro comparatione misse et oblationis. Reliquos VIIII soli-
dos denariorum cum duobus denariis tenetur eodem die dare pro pane, pro vino vel pro 
carnibus vel quidquid necessarium est predictis infirmis hospitalis pro refectione et diuidere 
inter ipsos sine omni retractione. Pro illo remedio dedit predictus Km X libras denariorum, 
quos magister hospitalis conuertit in vsum hospitalis. Insuper legauit redditus V solidos 
denariorum, soluendos de IIIIor agris, sitis sub iuxta dictum Germeringer staig. De quibus 
quidem V solidis denariorum tenetur dare in predicte die plebano sancti Martini III denarios, 
socio suo II denarios, scolari vnum denarium, edituo vnum denarium, capellano hospitalis V 
denarios. Reliqui IIII solidos denariorum tenetur recipere magister tabule prefati hospitalis 
et eodem die dare pro pane et pro carnibus et distribuere inter infirmos predicti hospitalis pro 
refectione.